[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.07.2012 года № 73
с. Боголюбово

Об утверждении списка
невостребованных  земельных долей

      На  основании ст.ст. 12.1., 14, 14.1. Федерального закона от 24.07.2002г. №101 – ФЗ  «Об обороте земель сельскохозяйственного значения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в газете «Смоленская газета»  6 марта 2012 года №23 (901), размещен на официальном сайте Администрации Богдановского сельского поселения и информационных стендах, расположенных на территории муниципального образования Богдановского сельского поселения, сообщения в газете «Смоленская газета» №54 (932) от 24 мая 2012г., на информационных стендах, расположенных на территории муниципального образования Богдановского сельского поселения о проведении общего собрания собственников земельных долей, расположенных в границах бывшего АО»Батуринское» Холм-Жирковского района Смоленской области, протокол общего собрания собственников земельных долей от 06.06.2012 г., не принявших решения по вопросу о невостребованных земельных долях, руководствуясь п.п.1,2,6,7, 8 ст. 12.1 федерального закона от 24 июля 2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» администрация Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список 237 (двести тридцать семь) невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего АО «Батуринское» Холм—Жирковского района Смоленской области, согласно прилагаемому списку (приложение№1), который является неотъемлемой частью настоящего постановления.
2. Обратиться в Холм-Жирковский районный суд Смоленской области с требованием о признании права муниципальной собственности Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на земельные доли, признанные в установленном ст.12.1 Федерального закона от 24 июля 2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Богдановского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                    А.Ф.Иванов

С П И С О К

 участников долевой собственности невостребованных земельных долей получивших земельные паи при реорганизации АО»Батуринское» Холм-Жирковкого района Смоленской области

     Антонов Петр Антонович.Булаева Анастасия Архиповна.Барбасова Евдокия Николаевна.Гренкова Надежда Алексеевна..Костенкова Зинаида Афанасьевна. .Козлова Клавдия Егоровна.Михайлова Валентина Егоровна.Плешкова Анна Андреевна.Свистуненко Владимир Владимирович.Фадеева Ирина Николаевна.Григорьев Павел Степанович.Голотин Викторктор Александрович:.Горчаков Виктор Петрович.Горчакова Таисия Ивановна.Демидов Николай Акимович.Дмитриева Мария Демьяновна.Дроздова Ольга Михайловна.Деенкова Екатерина Ефимовна.Жевлаков Николай Васильевич.Журавлева Татьяна Ефимовна..Иудова Ольга Борисовна.Иванова Антонида Федоровна.Иванов Анатолий Александрович.Кудрявцева Евдокия Владимировна.Каменский Владимир Ильич.Каменская Мария Дмитриевна.Коженова Варвара Ефимовна.Кожуров Алексей Иванович.Кожурова Анна Михайловна.Коржевская Любовь Васильевна.Козлова Зоя Васильевна.Козлов Иван Николаевич.Кузьмина Галина Михайловна.Козлов Алексей Демьянович.Казаков Дмитрий Сергеевич.Козлов Сергей Демьянович.Косачев Анатолий Николаевич.Калачева Мария Митрофановна.Лазукина Анна Ивановна.Лебедев Александр Петрович.Лезина Ираида Максимовна.Мамченкова Мария Антоновна.Мамченкова Мария Ивановна.Мамченков Николай Павлович…Михайлов Виктор Павлович.Мужикаев Миливалей Нажитович.Михайлова Мария Демьяновна.Мурашова Нина Федоровна.Новикова Александра Николаевна.Пименов Виктор Иванович.Петров Григорий Петрович.Платичкина Александра Матвеевна.Полякова Мария Павловна.Румянцев Александр Федорович.Солдатенков Виктор Михайлович.Соловьева Анна Алексеевна.Скворцова Софья Владимировна.Светлякова Анастасия Борисовна.Соловьев Александр Григорьевич.Хонякова Ольга Васильевна.Хохлдчева Екатерина Тимофеевна.Хоняков Виктор Ильич.Шахмаева Валентина Петровна.Разин Алексей Иванович.Русаков Сергей Титович Артамонов Василий Ерофеевич Алонкина Ховра Федоровна Анисимова Пелагея Кузьминична Брылев Николай Михеевич Богданов Виктор Васильевич Богомолов Степан Егорович Бараненков Владимир Петрович Беляев Анатолий Никитьевич Борисова Татьяна Васильевна Бодрова Анна Ивановна Бодров Григорий Демьянович Богров Дмитрий Иванович Бодров Евгений Иванович Богомолова Матрена Михайловна Богомолов Александр Егорович Богданов Виктор Иванович Березовская Анастасия Васильевна Бунина Нина Петровна Барсукова Евдокия Ефимовна Бобылев Виктор Михайлович Виноградова Татьяна Владжимировна Волобуев Виктор Дмитриевич Вишневская Пелагея Петровна Владимирова Просковья Федоровна Воробьева Мария Констонтоновна Василькова Дарья Михайловна Воскобойникова Любовь Яковлевна Воскобойников Николай Анатольевич Григорьева Антонина Григорьевна Голотина Мария Васильевна Голубева Анна Егоровна Дроздов Сергей Федорович Дмитриев Александр Петрович Егоренков Василий Андреевич Журавлев Петр Федотьевич Живухина Ефросинья Михайловна Занегин Степан Трофимович Зайцев Леонид Алексеевич Зайцева Галина Михайловна Исаченков Петр Викторович Иудова Ксения Ефремовна Ильин Николай Федорович Иванов Георгий Тихонович Иванов Михаил Андреевич Кутейников Александр Михайлович Кононов Владимир Иванович Клемагин Сергей Александрович колалев Михаил Егорович Кузьмин Петр Сперидонович Казакова Людмила Ивановна Конюхов Сергей Владимирович Казаков Анатолий Семенович кудлачев Степан Егорович Ковалева Евдокия Семеновна Казакова Юлия Андреевна Кабанова Екатерина Михайловна Казаков Яков Тимофеевич Кукушкина Мария Яковлевна Корешкова Мария Федоровна Кубасова Пелагея Гавриловна Красовицкая Елена Тимофеевна Казакова Мария Сергеевна Касаткина Антонина                   Козлов Иван  Александрович Калачева Нина Васильевна Калачева Ева Ивановна Казакова Анисья Васильевна Кузьмин Сергей Петрович  Кудрявцев Александр Егорович Крицкий Сергей Николаевич Кудрявцев Михаил Иванович Кудрявцева Анна Степановна Казакова Анна Михайловна Лазукина Татьяна Александровна Лебедева Татьяна Григорьевна Лазукина Прасковья Абрамовна Лазукин Николай Павлович Латышев Александр Михайлович Лукьянов Леонид Ермолаевич Лукьянова Анна Сперидоновна Левченков Василий Ильич Латышева Людмила Николаевна Москалев Иван Павлович Мамченкова Мария Антоновна Морозов Николай Владимирович Мамченков Михаил Викторович Малкина Евдокия Петровна Михайлов Сергей Алексеевич Морозов Михаил Демьянович Морозова Анна Васильевна Матвеенкова Евдокия Ниловна Москалева Пелагея Ильинична Михайлов Сергей Дмитриевич Мамченков Виктор Павлович Николаев Петр  Николаевич Никофоров Алексей  Дмитриевич Никерова Просковья Петровна Немцев Олег Иванович Павлов Николай Егорович Плешкова Валентина Ивановна Петров Павел Александрович  Пудикова Ксения Яковлевна Поляков Василий Иванович Пехтерев Егор Алексеевич Плешков Владимир Петрович Поляков Николай Данилович Полякова Мария Алексеевна Платичкин Николай Федорович Платичкина Евдокия Петровна Панчекова-Зуева Ирина Ивановна Разуев Александр Владимирович Радченкова Александра Ивановна Русакова Лидия Федоровна Разуева Ефросинья Михайловна Румянцева Анна Кондратьевна Родченков Олег Евгеньевич Родченкова Марина Владимировна Савенков Сергей Васильевич Степанов Николай Моисеевич Соловьев Владимир Ильич Соловьев Александр Ильич Соловьев Виктор Григорьевич Семенов Александр Егорович Сленков Василий Иванович Степанова Полина Корнеевна Скачков Алексей Владимирович Семенова Ефросинья Леоновна Суставова Анна Ивановна  Скворцова Вера Васильевна Симоненкова Агафья Яковлевна Сафронов Николай Васильевич Смирнов Сергей Степанович Смирнов Григорий Семенович Семенова Ефросинья               Солдатенкова Любовь Викторовна Трифонов Петр Алексеевич Тарасова Валентина Ивановна Турченков Александр Иванович Титова Валентина Ивановна  Терещенкова  Анна Петровна Терещенков Петр Павлович Терещенкова Антонина Андреевна  Тарасова Светлана Ильинична Ферапонтьев Семен Михайлович Фомин Тимофей Ильич Филиппенко Владимир Петрович  Фомина Анна Никорлаевна Хмельков Петр Васильевич Хопунова Лидия Федоровна Чернышова Матрена Яковлевна Чернышов Николай Михайлович Чуркин Василий Прокопьевич Червякова Агрепина Архиповна Шибаев Павел Михайлович Шибаев Михаил Андреевич Шибаева Анна Павловна Шибаев Николай Андреевич Шибаева Просковья Матвеевна Шибаева Анастосия Андреевна Шибаева Нина Дмитровна Шибаева Анастасия Егоровна Яковлев Николай Петрович Яковлева Елизовета Григорьевна Панченков Анатолий Иванович